



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET

Sotsiaalministeerium
info@sm.ee
Suur-Ameerika 1
10122, Tallinn

Meie 31.01.2025 nr 2-10/3323-1

Kutse töörühmas osalemiseks

Sotsiaalkindlustusamet on ESF TAT „Laste ja perede toetamine“ raames alustanud raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondade ülese tagantjärele analüüsimise mudeli ja meetodika väljatöötamist. 2024. aasta peamiseks eesmärgiks oli tutvuda asjakohase teaduskirjanduse ja teiste riikide praktikaga lapse surma või hospitaliseerimisega lõppenud juhtumite analüüsis.

Raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumiks loeme antud kontekstis juhtumeid, kus laps on väärkohtlemise, hooletusse jätmise või suitsiidi (katse) tagajärjel hospitaliseeritud või surnud või teda on seksuaalselt väärkoheldud.

Soovime Eestis luua selliste juhtumite ennetamiseks analüüsimudeli ja -meetodika, mis vaatab juhtumile tagantjärele sügavamalt sisse, kaasates kõiki lapse juhtumiga töötanud organisatsioone ja inimesi ning tuvastada juhtumit edasi viinud tugevused ning raske lõpu tinginud kitsaskohad. Analüüsi eesmärgiks on juhtumitest õppida, parendada analüüsiga tuvastatud kitsaskohad ning tugevdada erinevate lastega töötavate organisatsioonide omavahelist koostööd, et vähendada juhtumeid, mis lõppevad eelnimetatud raskete tagajärgedega.

Arvestades, et tulevane meetodika on keskendunud valdkondade ülesele koostööle, on oluline, et ka selle väljatöötamise ja testimise juures on inimesed, kes oskavad anda sisendit just oma valdkonnast lähtuvalt. Sellepärast kutsume Teid osalema töörühmas, mille ülesandeks saab sisuliselt analüüsimudeli ja -meetodika väljatöötamine ja esialgne testimine ning mugandamine Eesti oludele.

Soovime töörühma kutsuda kahte inimest, kellele on järgnevad ootused:

- töörühmas osaleja saab panustada lastekaitse valdkonna poliitikakujundusse ja seadusloomesse, et rakendada meetodika peale projekti lõppemist valdkondade ülesesse analüüsi tegevusse.
- töörühmas osaleja omaks ülevaadet tervishoiusüsteemi (sh perearstid, psühhiaatria) toimimise kohta, oskavad kaasa rääkida tervishoiu ja KOV lastekaitse koostöövõimaluste kohta raskete juhtumite ennetamiseks.

Töörühm kohtub ca korra kuus (kestusega kaks tundi), on olemas ka veebi teel liitumise võimalus. Töörühma liikme ülesandeks on enne kohtumist tutvuda ette saadetud materjalidega, kohtumise ajal tuua kaasa kogemused oma valdkonnast ning avatult mõelda kaasa meetodika arendamise võimalustele. 2025. aasta esimeses pooles tegeleb töörühm analüüsimudeli ja -meetodika valikuga, aasta teisel poolel kasutame valitud meetodikat 1-3 juhtumi analüüsimisel.

Esimene töörühma kohtumine toimub veebruari kuus Sotsiaalkindlustusametis aadressil Paldiski mnt 80, Tallinn. Sellel kohtumisel võiksime teineteisega kohtuda silmast-silma, kuid vajadusel saab osaleda ka läbi veebi. Pakun kohtumiseks välja järgmised kuupäevad ja kellaajad:

Paldiski mnt 80 / 15092 Tallinn / 612 1360 / info@sotsiaalkindlustusamet.ee /
www.sotsiaalkindlustusamet.ee / registrikood 70001975

11.02.2025 kell 13.00 – 15.00
18.02.2025 kell 10.00 – 12.00
20.02.2025 kell 13.00 – 15.00
26.02.2025 kell 10.00 – 12.00

Palun hiljemalt 07.02.2025 e-posti aadressile kristel.vallsalu@sotsiaalkindlustusamet.ee anda teada, kas Teil on võimalik töörühmas osaleda ning missugused kuupäevad pakututest sobiks kõige paremini.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Kristel Vallsalu
juhtivspetsialist

